od: I

Odeslano: pondéli 8. fijna 2018 9:39
Komu: Registr smluv

Predmét: registr smluv

Pfilohy: Tonera - tonery Zihle.pdf
Pfiznak pro zpracovani: Zpracovat

Stav priznaku: Opatreno priznakem

Sprava sluzeb hl. m. Prah

Fro

Sent: Monday, October 08, 2018 9:22 AM
To:
Subject: RE: objednavka

Dobry den pane-

potvrzujeme pfijeti Vasi objedndvky. Objednavka byla dnes pfedana dopravci a je doru¢ovana na pozadovanou
adresu. Doklad posilam v pfiloze

S pozdravem

Tonera spol. sr.o.
Zitna 19
11000 Praha1l

Po- ¢t 8:30-16:30
P4 8:30 - 15:00

Sent: Monday, October 8, 2018 9:17 AM

To:
Subject: FW: objednavka

Dobry den,

chtél bych Vas pozadat o potvrzeni akceptace objednavky kvili zavedeni do registru smluv, dékuji.
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S pozdravem

Sprava sluzeb hl. m. Prahy
Sent: Thursday, October 04, 2018 2:10 PM
Subject: objednavka

Dobry den,

v ptiloze zasilam objedndvku na originalni tonery na zékladé ramcové dohody.

S pozdravem

prava sluzeb nhl. m. Prahy
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SHMPX000R712

Sprava sluzeb hlavniho mésta Prahy
ptispévkova organizace
Kundratka 19

Objednavka O-1800326/MAS

TONERA spol. s r.o.
7itnd 1361719
11000 Praha

180 00 Praha 8 - Liben 1C: 45314896
1CO: 70889660 DIC: CZ70889660
Objednavame u Vis:
Originalni tonery na zakladé ramcoveé dohody 11> 2703.
/bozi uvedeno v priloze.
Cena celkem ve. DPH: 62 218.20 K¢

Vyihzuje:

lel.:

f--mail;

Datum: 25.09.2018
Stiredisko: 4501

Upozornéni dedavateli: Na laktufe uved'te vidy &islo objednasky.




Priloha k objednavce ¢. 1808326

HP - 973X ¢emy [ 2 637,80 K¢ 15 826,80 K¢
HP - 973X mudny 6 2577,30 k¢ 15 463,80 K¢
HP - 973X 2luty 2 577,30 K¢ 15463,80 K¢
HP - 973X ¢erveny 2577,30 Ké 15 463,80 K¢

62 218,20 K¢






